
 

 
 

SAFARI I KENYA OG BADEFERIE I MOMBASA 
Ville dyr og hvite strender 

16 Dager / 14 Netter 
Mount Kenya – Samburu – Lake Nakuru – Masai Mara - Mombasa 

  
Dag 01: Avreise Oslo Gardermoen  
 
Fra Norge på ettermiddagen med flybytte på europeisk flyplass. Ankomst Nairobi og Jomo Kenyatta 
Airport dagen etter. (M på flyet)   
  
Dag 02: Mount Kenya  
 
Ved ankomst flyplassen blir dere ønsket velkommen av vår representant, og turen går med bil til 
Mountain Lodge, som ligger ved foten av Kenyas høyeste fjell, Mount Kenya. Etter innsjekk blir det 
lunsj og tid for å se på dyrene som kommer til vannhullet for å slukke tørsten. Middag og videre 
dyretitting på kvelden. (F, L, M)  
   
Dag 03: Samburu  
 
Etter frokost kjører vi mot Samburu Nasjonalreservat, og krysser ekvator underveis. Lunsj ved 
ankomst. Vi blir her i to netter. I løpet av denne tiden får vi et godt innblikk i denne regionen, med 
dens varierte natur og ideelle levevilkår for et stort antall dyr, mange helt spesielle for dette området 
nord for ekvator. Grevysebra, somalistruts og oryxantilope er noen av de sjeldne artene vi kan komme 
til å se i tillegg til alle de klassiske safaridyrene. (F, L, M) 
  
Dag 04: Samburu 
 
Vi tilbringer hele dagen i reservatene Samburu og Buffalo Springs, og drar på både morgen- og 
ettermiddagssafari. (F, L, M) 
             
Dag 05: Lake Nakuru 
  
Tidlig på morgenen setter vi oss i bilen og kjører via Thomsonfallene ved byen Nyahururu til Lake 
Nakuru Nasjonalpark. Området består av både åpne sletter og tette skoger, og har et rikt og variert 
dyreliv. Etter lunsj blir det safari i området rundt sjøen. Innsjøen Nakuru er mest kjent for de tusenvis 
av rosa flamingoene som holder til her, men her er det også gode muligheter for å få se både 
sjiraffer, nesehorn, bavianer og leopard. Vi sjekker inn på Lake Nakuru Lodge før skumring, og nyter 
middagen der etter nok en opplevelsesrik dag i naturen. (F, L, M) 
 
Dag 06: Masai Mara 
  
Etter frokost setter vi kursen mot mektige Masai Mara Nasjonalreservat, som grenser til Serengeti 
Nasjonalpark i Tanzania. Disse to områdene er et eget økosystem, og ingen andre steder i Afrika kan 
man oppleve et slikt antall dyr. Størst er konsentrasjonen i perioden juli til oktober. Da er opptil en 
million gnu på vandring etter nye beitemarker. Kenya er for øvrig en helårsdestinasjon, og man finner 
et stort antall dyr på Mara-slettene året rundt. Giraff, bøffel, sebra, antiloper og gaseller i tusentall, og 
i fotsporene følger kattedyr som løve, leopard og gepard.  
Vi sjekker inn og spiser lunsj på Mara Fig Tree Camp før vi drar ut på safari. (F, L, M) 
  
Dag 7: Masai Mara 
  
Safari morgen og ettermiddag. Pass på å nyte noen timer ved bassenget innimellom opplevelsene ute 
på savannen. Det er stor sjanse for å få se ”The Big Five”; elefant, bøffel, løve, nesehorn og leopard. 
(F, L, M) 
 



Dag 8: Masai Mara 
  
Safari morgen og ettermiddag.  (F, L, M) 
 
Dag 9: Mombasa 
 
Etter frokost tar vi avskjed med villmarken og dyrene for denne gang, og kjører mot Nairobi. Lunsj på 
lokal restaurant underveis. Ved ankomst Nairobi kjører vi til flyplassen, for flyvning til Mombasa, 
Kenyas viktigste havneby gjennom mange hundre år.  
Transport fra flyplassen til vårt hotell Southern Palms Beach Hotel, som ligger på sørkysten av øya. Nå 
blir det tid for noen dagers avslapping der man kan nyte solen og flere kilometer med hvit sandstrand. 
(F, L, M) 
 
Dag 10-15: Mombasa 
 
Dagene tilbringes på egen hånd. Late dager ved bassenget eller i Det indiske hav, en god bok under 
parasollen eller turer i nærområdet, mulighetene er mange. 
(F, M)       
 
Dag 16: Hjemreise 
 
Etter frokost sjekker vi ut, og det blir transport til Moi flyplass for flyvning til Nairobi. Ved ankomst 
Nairobi blir dere hentet og kjørt til den internasjonale flyplassen i tide for flyreisen hjem.  (F, M) 
 
F=frokost 
L=lunsj 
M=middag 
 
Priser 
 

Periode Pr pers i dblrom Enkeltromstillegg 

01.01.2010-31.03.2010 Kr.29 995 Kr.4695 

01.04.2010-23.06.2010 Kr.26 995 Kr.1950 

24.06.2010-21.08.2010 Kr.33 295 Kr.4695 

22.08.2010-14.12.2010 Kr.29 995 Kr.4695 

 
Minimum antall reisende: 2  
Aldersgrense barn: 7 år. Barnerabatt for barn 7-11 år. Kontakt oss for priser. 
             
Inkluderer 
  
• Fly Oslo-Nairobi t/r på økonomiklasse 
• Fly Nairobi-Mombasa t/r på økonomiklasse  
• Del i dobbeltrom på safari inkl helpensjon 
• Alle entreer til nasjonalparkene 
• Transport som nevnt i programmet. 
• Alle utflukter som nevnt i programmet 
   
 Inkluderer ikke: 
  
• Visum Kenya pt USD 50. (Ordnes ved ankomst Nairobi. Pass på å ha med riktig beløp i   

kontanter. Veksling kan være vanskelig). 
• Flyplassavgift Nairobi pt USD 20. (Betales ved hjemreisen. Pass på å ha med riktig beløp        

i kontanter. Veksling kan være vanskelig). 
• Andre måltider enn det som er nevnt i programmet 
• Tips til betjening hoteller/lodger (2-4 USD per reisende per dag) 
• Tips til sjåfør/guide (ca 5 USD per reisende per dag) 
 
 
 
 
 



Avreise hver dag 
 
Minimum antall reisende: 2 
På safarien benytter vi en 7-seters minibuss med hevetak der alle er sikret vindusplass.  
Tillegg for reise i forbindelse med jul/nyttår/påske og hvis ikke ledig plass på rimeligste bookingklasse 
på flyene. Kontakt oss for nærmere opplysninger. 
Tilslutning fra enkelte andre byer i Norge er mulig. Kontakt oss for priser og tilgjengelighet.   
Med forbehold om skrivefeil, større endringer i flyskatter og andre uforutsette endringer. 
 
Lodgene 
 
Mountain Lodge 
Mountain Lodge er unik i sin oppbygging ved at alle rom har veranda med panoramautsikt mot 
vannhullet der dyrene samler seg. Slik er alle sikret orkesterplass for jungelens forestilling. Lodgen 
ligger 2195 moh, og er omgitt av tett jungel med et rikt dyreliv. Luften her ved foten av Afrikas nest 
høyeste fjell føles meget ren og frisk, og på en klar dag kan man få et glimt av de snødekte toppene 
på Mount Kenya. Om man ønsker så kan man be om å bli vekket i løpet av natta hvis noen spesielle 
dyrearter dukker opp. Og ekstra spennende er det å gå ned i det underjordiske utkikkshuset og 
oppleve de ville dyrene på noen få meters avstand! 
 
Samburu Serena Lodge 
Samburu Serena Lodge ligger idyllisk til ved elven Uaso Nyiro, der krokodillene har sine jaktmarker. 
Samburu Nasjonalreservat kjennetegnes av variert natur med kupert landskap og oaser av skog, 
gressdekte åser og åpne sletter.     
 
Lake Nakuru Lodge 
Lodgen ligger nydelig til med utsikt til innsjøen og skogen av akasiatrær. Dyr kan ofte ses fra rommet 
eller fellesområdet ved bassenget. Det er gode muligheter for å kjøle seg ned i bassenget mellom 
safariturene! 
 
Mara Fig Tree Camp 
Fig Tree ligger ved bredden av elven Talek, og gjestene bor i telt med gode fasiliteter og høy 
standard. Alle telt har egen balkong. På området finnes også to restauranter, to barer, 
svømmebasseng og utkikkstårn. Anlegget er designet slik at det glir diskret inn i det naturlige miljøet, 
og man føler virkelig nærheten til naturen!   
 
Southern Palms Beach Hotel 
Hotellet ligger nydelig til på Diani Beach, 35 km fra Mombasa sentrum. Alle rom har utsikt til 
bassenget eller hagen og det er kort vei til stranden. Det finnes 4 restauranter og 5 barer på området, 
og et stort utvalg av aktivitetsmuligheter. Dette er det perfekte sted å tilbringe de siste dagene av 
reisen på!  
 
For bestilling, kontakt David Reisebyrå: 
 
Tlf.32 20 63 90 
Fax.32 20 63 91 
E-post: info@davidreiser.no 
 
Besøksadresse:  
Rådhusgt. 21B  
3015 Drammen  
 
Postadresse:  
Postboks 2092, Strømsø  
3003 Drammen 
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